

599

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 15 października 1937 r.

o sprostowaniu błędów w tytule i tekście oświadczenia rządowego w sprawie złożenia przez Kolumbię dokumentu ratyfikacyjnego międzynarodowej konwencji z dnia 4 maja 1910 r., dotyczącej zwalczania handlu żywym towarem.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423) i zgodnie z komunikatem Rządu Francuskiego, prostuje się następujące błędy w tytule i tekście oświadczenia rządowego z dnia 30 kwietnia 1937 r. w sprawie złożenia przez Kolumbię dokumentu ratyfikacyjnego międzynarodowej konwencji z dnia 4 maja 1910 r., dotyczącej zwalczania handlu żywym towarem (Dz. U. R. P. Nr 39, poz. 312), a mianowicie:

- a) w tytule zamiast „złożenia przez Kolumbię dokumentu ratyfikacyjnego” powinno być „przystąpienia Kolumbii do”,
- b) w tekście, 3 wiersz od góry, zamiast „9” powinno być „8”,
- c) w tekście, 2 wiersz od końca, zamiast „dokument ratyfikacyjny” powinno być „akt przystąpienia do”.

Minister Spraw Zagranicznych: *Beck*